
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.252.451,86        107.966,72            107.966,72             107.966,72         -                       20/02/2019 29/01/2019 e 20/02/2019

FEVEREIRO 1.544.448,23        132.613,59            132.613,59             132.613,59         -                       20/03/2019 25/02/2019 e 20/03/2019

MARÇO 1.546.201,67        133.013,05            133.013,05             133.013,05         -                       20/04/2019 22/03/2019 e 17/04/2019

ABRIL 1.538.962,51        132.910,34            132.910,34             132.910,34         -                       20/05/2019 30/04/2019 e 20/05/2019

MAIO 1.502.768,58        128.989,59            128.989,59             128.989,59         -                       20/06/2019 29/05/2019 e 19/06/2019

JUNHO 1.559.577,71        133.800,52            133.800,52             133.800,52         -                       20/07/2019 19/06/2019 e 19/07/2019

JULHO 1.589.586,04        134.093,49            134.093,49             134.093,49         -                       20/08/2019 19/07/2019 e 20/08/2019

AGOSTO 1.613.032,44        134.295,46            134.295,46             134.295,46         -                       20/09/2019 22/08/2019 e 20/09/2019

SETEMBRO 1.617.995,97        135.180,18            135.180,18             135.180,18         -                       20/10/2019 26/09/2019 e 18/10/2019

OUTUBRO 1.599.920,97        135.145,83            135.145,83             135.145,83         -                       20/11/2019 31/10/2019 e 20/11/2019

NOVEMBRO 1.415.453,68        119.872,43            119.872,43             119.872,43         238,50                20/12/2019 20/11/2019 e 23/12/2019

DEZEMBRO 1.286.369,69        106.775,04            106.775,04             106.775,04         -                       20/01/2020 18/12/2019 e 10/01/2019

13º SALÁRIO 1.423.529,63        120.014,41            120.014,41             120.014,41         -                       20/12/2019 18/12/2019 e 10/01/2019

TOTAL 19.490.298,98     1.654.670,65        1.654.670,65          1.654.670,65     238,50                

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR  

    BASE  DE CÁLCULO                                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ANEXO III - A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. Direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO DE 2019
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS

JANEIRO 1.252.451,86    263.014,88     263.014,88          7.716,22           255.298,66     -                    20/02/2019 29/01/2019 e 20/02/2019

FEVEREIRO 1.544.448,23    324.334,13     324.334,13          10.508,71         313.825,42     -                    20/03/2019 25/02/2019 e 20/03/2019

MARÇO 1.546.201,67    324.702,35     324.702,35          16.990,71         307.711,64     -                    20/04/2019 22/03/2019 e 17/04/2019

ABRIL 1.538.962,51    323.182,13     323.182,13          20.556,85         303.705,28     -                    20/05/2019 30/04/2019 e 20/05/2019

MAIO 1.502.768,58    317.435,40     317.435,40          17.467,11         299.968,27     -                    20/06/2019 29/05/2019 e 19/06/2019

JUNHO 1.559.577,71    327.826,32     327.826,32          28.782,00         299.044,31     -                    20/07/2019 19/06/2019 e 19/07/2019

JULHO 1.589.586,04    334.233,07     334.233,07          30.494,71         303.738,36     -                    20/08/2019 19/07/2019 e 20/08/2019

AGOSTO 1.613.032,44    339.156,82     339.156,82          26.417,51         312.739,30     -                    20/09/2019 22/08/2019 e 20/09/2019 

SETEMBRO 1.617.995,97    340.199,15     340.199,15          25.326,74         314.872,42     19.852,83        20/10/2019 26/09/19 - 20/10/19 - 08/11/19

OUTUBRO 1.599.920,97    336.403,41     336.403,41          31.793,60         304.609,81     -                    20/11/2019 31/10/2019 e 20/11/2019

NOVEMBRO 1.415.453,68    297.665,27     297.665,27          29.393,25         268.272,02     643,91              20/12/2019 20/11/2019 e 23/12/2019

DEZEMBRO 1.286.369,69    271.187,63     271.187,63          30.443,61         240.744,02     -                    20/01/2020 18/12/2019 e 10/01/2020

13º SALÁRIO 1.423.529,63    298.941,22     298.941,22          11.213,65         287.726,21     27.836,68        20/12/2019 18/12/2019 e 10/01/2020

TOTAL 19.490.298,98  4.098.281,78  4.098.281,78      287.104,67      3.812.255,72  48.333,42        

COMPETÊNCIA VALOR  CONTABILIZADADEVIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO III - B

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

BENEFÍCIOS 

PAGOS  

DIRETAMENTE

DATA DO REPASSE

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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Origem da dívida:

Contribuições dos segurados:

Total confessados:

Data de vencimento de cada parcela:

3.403.544,51                  

1 31/01/2019 20.182,29                                3.383.362,22                  

2 08/02/2019 20.251,27                                3.363.110,95                  

3 29/03/2019 20.313,87                                3.342.797,08                  

4 30/04/2019 20.373,92                                3.322.423,16                  

5 31/05/2019 20.440,35                                3.301.982,81                  

6 28/06/2019 20.509,33                                3.281.473,48                  

7 31/07/2019 20.569,38                                3.260.904,10                  

8 30/08/2019 20.642,20                                3.240.261,90                  

9 30/09/2019 20.706,07                                3.219.555,83                  

10 10/10/2019 20.764,84                                3.198.790,99                  

11 29/11/2019 20.826,16                                3.177.964,83                  

12 30/12/2019 20.874,70                                3.157.090,13                  

MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO DE 2019

RESOLUÇÃO TC Nº 66/2019

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

              (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. Direta e indireta do Poder Executivo)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais sobre o Parcelamento 

ANEXO III - C

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Termo de Parcelamento nº 

Contribuição do ente:

Acréscimos legais:

Número total de parcelas:

Índice de atualização legal:
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